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Systemansvarlig Agresso - 2-årig engasjement
Vi søker etter en person med solid erfaring fra systemforvaltning og løsningsutvikling i skjæringspunktet mellom prosess, brukerroller og
teknologi og som vil arbeide sammen med oss i den store omorganisering- og samorganiseringprosessen som skal skje ved at NVH og UMB
slås sammen til et nytt univerisitet fra 01.01.2014.

 Stillingen vil ligge i UMBs sentraladministrasjon, Økonomiavdelingen - seksjon for regnskap.

 Arbeidsoppgaver:

Iverksettelse av administrative og funksjonelle planer for fusjonering av de 2 institusjoner.
Innføring av et felles Agresso økonomisystem for nevnte selskaper samtidig som vi innfører elektronisk e-handel
Ansvaret for e-handelsmodulen i Agresso.
Drift, support og opplæring innenfor e-handel
Generell systemadministrajon,dokumentasjon og brukerstøtte for Agresso økonomisystem

Vi ønsker oss en medarbeider som har:

Økonomisk/administrativ høyere utdanning og relevant arbeidserfaring
Erfaring fra sammenslåing av selskaper
God og lang erfaring i bruk av Agresso økonomistyringssystem
Har generelt gode IT-ferdigheter
Evner til å kommunisere og skape engasjement.

og som er:

Er løsningsorientert og har erfaring fra å jobbe selvstendig med operative driftsoppgaver
Er brukerorientert og kan vise til gode kommunikasjons- og samarbeidsevener
Har forståelse for servicerollen som støttefunksjon for den faglige virksomheten
Kan arbeide nøyaktig, strukturert og har god sluttføringsevne
Ser helhet og arbeider utviklingsorientert 

 
UMB tilbyr:
Vi kan tilby en trivelig og spennende arbeidsplass med et godt faglig og sosialt miljø med gode mulighet er for faglig utvikling. UMB har fleksitid.
 
Lønnsvilkår
Stillingen lønnes som seniorrådgiver, i ltr. 59 - 67 avhengig av kvalifikasjoner.
 
Søknadsfrist 13. februar 2013
 
Nærmere opplysninger
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til assisterende økonomidirektør Hans Christian Sundby, tlf. 98685040/ 48244676
epost: hans.sundby@umb.no eller seksjonssjef Liv Berit Lien tlf. 64965986/98681478 epost: liv.berit.lien@umb.no
 
Sende søknad
Søknaden sendes elektronisk via linken ”Søk stillingen” øverst på denne siden.
 
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2%). Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad
gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere
personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å søke stillingen.
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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